令 和 4 年  5 月  吉  日
PTA会員の皆様

寝屋川市立三井小学校
PTA会長　岩先　美幸

《役員》
報告 予定
４/5 　　市P役員会 5/26　　十中社明　定期総会

4/8　　　三井小入学式　　　　　　　　　　 5/30　　市P予算委員会、会長・副会長会

4/6　　　役員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/7　　市P役員会

4/11       あいさつ運動 6/8　　PTA総会、第2回運営委員会

4/14　 　 会計監査

4/22　　　学級代表の選出

5/10　　 地域教育協議会役員会

5/10　　市P役員会

5/11　　　ｸﾗｽ役員全体委員会

5/12　　十中社明　運営委員会

5/18  　第1回 運営委員会

《学級委員会》
報告 予定
5/11　　　ｸﾗｽ役員全体委員会 6/8　　　第2回運営委員会

          　 ☆長・副決め　引継ぎ 6/14  　　　救急救命法講習会

5/18　　　第１回運営委員会

《広報委員会》
報告 予定
5/11　　　ｸﾗｽ役員全体委員会 6/8　　　第2回運営委員会

          　 ☆長・副決め　引継ぎ 6/14  　　　救急救命法講習会取材

5/18　　　第１回運営委員会

《成人保体委員会》
報告 予定
5/11　　　ｸﾗｽ役員全体委員会 6/8　　　第2回運営委員会

          　 ☆長・副決め　引継ぎ 6/14　　　救命救急法講習会

5/18　　　第１回運営委員会

  　会員の方々のこれまで以上のご協力、ご支援をよろしくお願いいたします。

  　会員の皆様には、日頃からPTA活動にご協力を頂き、ありがとうございます。
　新年度もはや2ヶ月が過ぎようとしています。1年生もそろそろ学校に慣れてきた頃でしょうか。

　PTA活動についても、各委員会メンバー新たに活動していきます。
　今できることを、楽しく、和気あいあいと進めて行きたいと思っております。

第１回 運営委員会だより

《生活指導委員会》
報告 予定
3/4　　　　　　生活指導委員会全体委員会 5/20　　　　　あいさつ運動（生指委員のみ）

3/5～4/13　「子ども110番の家」への 5/30　　　　　あいさつ運動（生指委員のみ）

　　　　　　　　挨拶・旗の交換・回収・新規開拓の活動 6月初旬　　危険箇所ＭＡＰ作成・配布

3/24　　　　　新１年生用保護者名札・見守り隊カード 6/8　　　　　第2回運営委員会

　　　　　　　　・添付資料作成・配布準備 6月中　　　生活指導委員会全体委員会開催検討

4/4　　　　　　新学年用保護者名札・見守り隊カード 6月中　　　校区内パトロール当番表作成・配布

　　　　　　　　・添付資料作成・配布準備

4/8～4/27　下校時見守り隊活動(PTA役員・生指委員のみ) 5/20　　　　　あいさつ運動（生指委員のみ）

4/8～14 　　集団登校指導 5/30　　　　　あいさつ運動（生指委員のみ）

4/11　　　　　ＰＴＡ役員によるあいさつ運動 6月初旬　　危険箇所ＭＡＰ作成・配布

4/20・28・5/10　　　　　あいさつ運動（生指委員のみ） 6/8　　　　　第2回運営委員会

5/2　　　　　　子ども110番の家ＭＡＰ作成・配布 6月中　　　生活指導委員会全体委員会開催検討

5/2～5/20　危険箇所下見活動 6月中　　　校区内パトロール当番表作成・配布

5/10　　　　１学期下校時見守り隊当番表作成・配布

5/11　　　　　あいさつ運動当番表作成・配布

5/11～7/20　１学期下校時見守り隊活動(全保護者)

5/17　　　　全体委員会　お知らせ配布

5/18　　　　　第1回運営委員会

　　　　１年間、力を合わせて頑張りたいと思いますのでご協力よろしくお願いします。

　　　　　PTA運営委員一同

　　　　　　★★★お知らせ★★★

★本年度もベルマーク活動を行っていきますのでご協力お願いします

★2022年6月8日（水）第1回　PTA総会（書面決議）を開催します。
議決権行使書の提出にご協力下さい

ＰＴＡバレーボール部員募集！
一緒にママさんバレーしませんか？ほとんどが初心者でレベルは低いですが、ゆる～く楽しくやって
います。初心者の方も経験者の方も大歓迎です。運動不足、なんか身体動かしたいなという方、見学
だけでも来て下さい！お待ちしています。 入部・見学希望ありましたら、6年2組對馬宛へその旨と氏
名、連絡先を書いてお子様から学校へ一報ください。折り返しお返事いたします。

活動日：不定期。水曜15：30～18：00（16：00からが多いです）

欠席連絡はさくら

連絡網で！

 「ミマモルメ」
「寝屋川市安心

安全
    メール」の
登録はお済です

三井小ホームページ
ご存じですか？
子供達の様子等掲載しています。
PTAからのお知らせもご覧ください。